

Om försäkringsförmedlaren (fyll i alla uppgifter)

Bolagets namn: Bluestep Bank AB

Org.nr: 556717-5129

Tele:

E-post:

Förmedlas av (anställd hos förmedlaren): Katarina Ström

Om kunden (fyll i alla uppgifter)

Namn:

Personnr:

Gatuadress:

Fastighetsbeteckning:

Postnummer:

Datum för förmedlingen:

Postort:

Uppgift om förmedlingen samt kundens önskemål eller behov av försäkring

Försäkringsförmedlaren har genom avtal åtagit sig att som anknuten förmedlare förmedla Anticimex Hushälsförsäkring uteslutande för Anticimex Försäkringar AB org.nr. 502000-8958. Förmedlaren har inte något kvalificerat innehav i försäkringsföretaget. Försäkringsföretaget har inte heller ett kvalificerat innehav i försäkringsförmedlaren. Förmedlaren lämnar inte råd baserade på sådan opartisk analys som avses i 4 kap. 2 § lagen om Försäkringsdistribution.

a) Kunden har beslutat att teckna försäkring av huvudsak följande skäl:

- Kunden vill och är i behov av att teckna Anticimex Hushälsförsäkring. Kunden är innehavare av villa- eller fritidshusfastighet och ingår därför i den fastställda målgruppen för Hushälsförsäkringen.
- Kunden har valt att inte teckna Anticimex Hushälsförsäkring.

b) Försäkringsförmedlaren har lämnat information och rådgivning till kunden om i huvudsak följande:

- Försäkringsförmedlaren har lämnat information om försäkringsvillkorens innehåll och viktigaste begränsningar och undantag. Försäkringsförmedlaren har också lämnat standardiserat produktfaktablad. Informationen finns också på www.anticimex.se
- Kunden har avrått från att teckna försäkringen av följande skäl:
Fyll här i skälet för avrådan
- Kunden har, enligt vad som är känt för försäkringsförmedlaren, trots avrådan valt att teckna försäkringen av följande skäl:
Fyll i kundens skäl till att teckna försäkringen trots avrådan
- Andra omständigheter:
Beskriv i text

Kontroll av förmedlaren och dess anställda

Försäkringsförmedlaren finns registrerad i det register för försäkringsförmedlare som förs av Bolagsverket. Registreringen avser förmedling av följande slag av försäkring: Skadeförsäkring. Förmedlingen är begränsad till följande försäkringsklasser eller grupper av försäkringsklasser: Klass 9, 13 och 16. Du kan kontrollera förmedlarens rätt att utöva förmedling i det register som förs av Bolagsverket. Postadress: 851 81 Sundsvall, telefon 0771-670670, e-post: bolagsverket@bolagsverket.se, hemsida: www.bolagsverket.se.

Du kan kontrollera den anställdes rätt att utöva förmedling genom att kontakta det försäkringsföretag som förmedlaren är anknuten till (Anticimex Försäkringar AB). De ska på begäran upplysa dig om en anställd hos förmedlaren har rätt att förmedla försäkringar och om denna rätt är begränsad till visst slag av försäkring, någon eller några försäkringsklasser eller grupper av försäkringsklasser. Försäkringsförmedlare står under Finansinspektionens tillsyn. Postadress: Box 7821, 103 97 Stockholm, tele: 08-408 98 000, e-post: finansinspektionen@fi.se, hemsida: www.fi.se. Förmedlaren står under Konsumentverkets tillsyn vad avser marknadsföring och reklam. Postadress: Konsumentverket, Box 48, 651 02 Karlstad, tele 0771-423 300, e-post: konsumentverket@konsumentverket.se, hemsida: www.konsumentverket.se.

Klagomål

Vid klagomål på försäkringsförmedlaren eller på förmedlad försäkringsprodukt ska kunden i första hand vända sig till personen som har hanterat ärendet för att reda ut ev. missförstånd. Alternativt kan kunden kontakta Bluesteps klagomålsansvarig genom att maila till klagomal@bluestep.se.

Skadestånd

Det försäkringsföretag, med vilket försäkringsförmedlaren har ingått avtal om att förmedla dess försäkringsprodukter, är ansvarigt för ren förmögenhetsskada som drabbar en kund, en försäkringsgivare eller någon som härleder sin rätt från kunden till följd av att förmedlaren uppsåtligen eller av oaktsamhet åsidosätter sina skyldigheter enligt 4 kap. 1 § lag om försäkringsdistribution. Här avses att förmedlaren inte iakttagit god försäkringsförmedlarsed. Den som vill göra anspråk på skadestånd ska underrätta försäkringsförmedlaren eller berört försäkringsföretag om detta inom skälig tid efter det att han eller hon märkt eller borde ha märkt att skada har uppkommit.

Tvist

Du har rätt att få en tvist med försäkringsförmedlaren prövad av Allmänna reklamationsnämnden (ARN). Du kan alltid vända dig till allmän domstol.